
 

Poz. 19 

 

UCHWAŁA Nr  19/2019 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia   19 lutego 2019 roku 

w sprawie nadania 

mgr  KAMILI POTOCKIEJ-PIROSZ 

stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie językoznawstwo 

 
Na podstawie art. 14 ust.2 pkt. 5 i art. 15 ust.1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r.                        

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 roku, w związku z art. 179 ust.1 

Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz.1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Polonistyki nadaje mgr Kamili Potockiej-Pirosz stopień naukowy 

doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo na podstawie 

rozprawy doktorskiej pt. „Charakterystyka zachowań językowych osób w początkowej 

fazie choroby Alzheimera”, napisanej pod kierunkiem dr hab. Natalii Siudzińskiej, 

obronionej przed Komisją Doktorską Językoznawczą II w dniu 29 stycznia 2019 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

    Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


